平成 19年 5月 1日

各   位

会 社 名 株式会社トリドール

（コード番号 3397 東証マザーズ）

代表者名 代表取締役社長 粟田 貴也

問合せ先 取締役総務部長 小畠 義昭

 TEL : 078-200-3430

シンジケートローン契約の締結に関するお知らせ

 当社は、平成 19年 5月 1日付で、株式会社山陰合同銀行をアレンジャーとする総額10億円の

シンジケートローン契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． シンジケートローンの概要

（１） 調 達 金 額 10 億円

（２） 形 式 コミットメント期間付タームローン

（３） 契 約 締 結 日 平成 19年 5月 1日

（４） 期 間 6年（うちコミットメント期間 1年）

（５） アレンジャー 株式会社山陰合同銀行

（６） エージェント 株式会社山陰合同銀行

（７） 参加金融機関 株式会社山陰合同銀行

株式会社中国銀行

株式会社百十四銀行

株式会社みなと銀行

２． シンジケートローン導入の目的

新規出店のための設備資金を迅速かつ安定的に調達するため。

以 上